



## Zdecydowano się wyburzyć

Charakterystyczna, strzelista wiata przystankowa w Rogaszczych (przy krajowej „11”) w ubiegłym tygodniu zniknęła z powierzchni ziemi - została wyburzona. Już od dłuższego czasu budowla skutecznie straszyla okolicznych i przejezdnych - swoje zrobili wandalę oraz wichura, która jakiś czas temu zerwała pokrycie dachowe.

W tym miejscu niedługo ma stanąć nowa wiata - zapewne z rodzaju tych lekkich i nowoczesnych, a zarazem bez charakteru.



## Problem podczas roztopów

Mieszkańcy miasta zwracali uwagę na zalegający lód i śnieg przy studzienkach na ostrzeszowskich ulicach. Siłą rzeczy podczas ubiegłotygodniowych roztopów miejscami na jezdniach tworzyły się „jeziorka”.

- Czy w przyszłości nie można takiej sytuacji jakoś zaradzić? - pytają nasi rozmówcy; przecież wystarczy, że służby odpowiednio wcześniej usunęłyby lodowe zwały przy odpływach do tychże studzienek.

## Zima spłynęła po rynnie

Wydaje się, że zima już odpłynęła. Na zdjęciu widać, jak spływała po rynnach i ścianach, nawet dosyć malowniczym, lodowo-koralikowym wzorkiem. Oznacza to również, że wiele do życzenia pozostawia szczelność tej rynny - może wiosną warto się jej przyjrzeć?



## Samochody dla WTZ-ów



Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” w Kaliszu, dzięki wsparciu wielu instytucji i ludzi dobrych serc nabyła cztery nowe samochody, które będą służyły osobom z niepełnosprawnościami.

Renault trafic, bo o nich mowa, trafiły do Warsztatów Terapii Zajęciowych, działających na terenie powiatu ostrzeszowskiego - WTZ

Ostrzeszów, WTZ Pisarzowice, WTZ Kuźnica Grabowska i WTZ Doruchów.

Znaczną część środków finansowych uzyskano z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Pozostałe kwoty każdy Warsztat, dzięki zaangażowaniu pracowników, uczestników i ich rodzin, pozyskał we własnym zakresie.

Przedsięwzięcie było ogromne i bez wsparcia jednostek samorządowych: Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, Gminy Doruchów, Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, Gminy Kraszewice, Gminy Czajków oraz indywidualnych darczyńców - a było ich naprawdę wielu, cel nie zostałby osiągnięty.

Zarząd Fundacji Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” w Kaliszu na czele z prezesem, Stanisławem Bronzem, składa serdeczne podziękowania każdemu, kto przyczynił się do wsparcia tak szczytnego celu.

W imieniu uczestników WTZ-ów **dziękujemy** za wielkie serca.

## KONCERT Z MUZYKĄ NA ŻYWO!

Ostrzeszowskie Centrum Kultury i Agencja Koncertowa Borówka Music zapraszają na:

**Kathia - koncert**

**Ostrzeszów - OCK (kino Piast, sala widowiskowa) sobota, 27 lutego 2021, godz. 20.00.**

**Bilety (21 zł):** <https://www.bilety24.pl/koncert/kathia-63640>

**Ze względu na Covid ilość miejsc jest ograniczona!**

**Kathia** to 18-letnia songwriterka z Poznania, która dysponuje wyjątkowym, oryginalnym głosem. Młoda wokalistka jest na samym początku swojej artystycznej drogi. Podczas koncertów gra na gitarze i pianinie. No i pięknie śpiewa!

**DMB**  
World Thinking Day • Founders' Day  
Dzień Myśli Braterskiej

22 luty 2021 rok



Z okazji Dnia Myśli Braterskiej życzymy wszystkim zuchom i zuchom, harcerkom i harcerzom, instruktorkom i instruktorom, seniorom oraz przyjaciółom harcerstwa wytrwałości w służbie, gotowości do działania i wielu przygód

„Postannictwem moim jest rozprzestrzenianie przyjaźni i braterstwa na całym świecie”.

Komendant 1 Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej pfm Mariusz Ciechanowski wraz z Komendą Szczepu